
Projekt 
 
z dnia  22 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI//2025 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IX/91/2019 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Sławkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9h, art.40 ust.2 pkt. 2, art. 41 ust.1 oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art.11 ust. 2, art.12 ust.1 pkt.2 i ust.2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska 
w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr IX/91/2019 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 19 czerwca 2019 r. 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Sławkowie w § 5 ust 2 dodaje się 
punkty od 14 do 20 w brzmieniu: 

14) kompleksowe prowadzenie spraw związanych z energią elektryczną w gminie Sławków, w tym ewidencja 
przyłączy, ustalanie taryf, prowadzenie płatności, nowe przyłącza. Współpraca z zakładem energetycznym 
i innymi podmiotami w zakresie dostawy energii elektrycznej, oświetlenia ulic, zasilania energetycznego 
gminy; 

15) kompleksowe prowadzenie spraw z zakresu gminnego planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 
i paliwa gazowe; 

16) kompleksowe prowadzenie spraw związanych z zakładem gazowniczym, w tym ewidencja przyłączy, 
ustalanie taryf, prowadzenie płatności, nowe przyłącza. Współpraca z zakładem gazowniczym i innymi 
podmiotami w zakresie dostawy gazu, budowy sieci gazu średniego ciśnienia, zasilnia gazem obiektów 
komunalnych; 

17) prowadzenie dokumentacji okresowej kontroli placów zabaw i siłowni zewnętrznych; 

18) utrzymanie i administrowanie mieniem komunalnym nieprzekazanym innym jednostkom, w tym gwarancje 
na obiektach, przeglądy; 

19) współpraca z ubezpieczycielem i referatem SO Urzędu Miasta Sławków w sprawach prowadzenia 
postępowań odszkodowawczych w zakresie mienia; 

20) prowadzenie spraw z oświetleniem dróg i placów gminnych, udział w realizacji zadań z zakresu oświetlenia 
miejsc publicznych i dróg stanowiących własność Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się̨ Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

Id: 4F0C1208-935E-4946-BDDF-B837311415B9. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 4F0C1208-935E-4946-BDDF-B837311415B9. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI//2025 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1

	§ 2
	§ 3


